

ประมาณราคา ปรับปรุงซ่อมแซมฝายห้วยคกข้าว

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/1

สถานที่ปรับปรุงซ่อมแซม บริเวณนางใต้ หมู่ที่14 บ้านคอนเจ้าปู่ ตำบลสงเปลือย อำเภอนาทม จังหวัดกาฬสินธุ์

ปริมาณงาน ความยาว 20 เมตร สูง 1.20 เมตร หน้า 0.25 เมตร

แบบเลขที่ สป.จช.14/ 2563 ของเทศบาลตำบลสงเปลือย

ประมาณราคาโดย นายภควัต พุฒทอง

ประมาณการเมื่อวันที่ ...7... เดือน กุมภาพันธ์... พ.ศ. 2563...

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม ค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา หน่วยละ	จำนวน เงิน	ราคา หน่วยละ	จำนวน เงิน		
	งานปรับปรุงซ่อมแซมฝายห้วยคกข้าว								
1	งานดินขุด	24.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	2,376.0	2,376.00	
2	งานทรายหยาบ	1.00	ลบ.ม.	476.64	476.6	-	-	476.64	
3	คอนกรีตหยาบ 1 : 3 : 5	2.00	ลบ.ม.	1,660.13	3,320.25	-	-	3,320.25	
4	คอนกรีตโครงสร้าง 1 : 2 : 4	9.00	ลบ.ม.	1,857.93	16,721.36	-	-	16,721.36	
5	งานไม้แบบ	10.0	ตร.ม.	187.00	1,870.00	-	-	1,870.00	คิด 50%
6	ไม้ 1 1/2"x3"x2 '	20.0	เมตร	70.00	1,400.00	-	-	1,400.00	คิด 50%
7	ค่าแรงไม้แบบ	20.00	ตร.ม.	-	-	85.00	1,700.00	1,700.00	
8	งานตะปู	0.25	กล่อ่ง	483.00	120.75	-	-	120.75	
9	งานเหล็กเสริม								
	- เหล็กข้ออ้อย SD - 30 dia 12 มม.	38.00	เส้น	158.00	6,004.00	-	-	6,004.00	
10	- ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	3.00	มัด	68.00	204.00	-	-	204.00	
11	ค่าแรงงาน	1.00	รวม	-	-	5,000.0	5,000.0	5,000.00	
	รวมค่างานต้นทุน				30,117		9,076	39,193.01	
	ตัวอักษร			สามหมื่นเก้าพันหนึ่งร้อยเก้าสิบสามบาทหนึ่งสตางค์					

ราคาเฉลี่ยประมาณ

1,959.65

บาท / ต่อเมตร

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(นายภควัต พุฒทอง) หัวหน้าฝ่ายโยธาและแบบแผน

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจ

(นายกิตติศักดิ์ นีร โคตร) ผู้อำนวยการกองช่าง